הנאשם 6 דוד דרג'ה (להלן: "הנאשם") הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן,
בעבירת סיוע לסחר בסם מסוכן לפי סעיף 13 בצירוף סעיף 19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-

1973 (להלן: "הפקודה") בצירוף סעיף 31 לחוק העונשין, תשל"ז- 1977 (להלן: "חוק העונשין").

2. במסגרת הסדר הטיעון לא היתה הסכמה לעניין העונש וכל צד נותר חופשי בטיעוניו. הטיעונים לעונש נדחו עד
לאחר קבלת תסקיר שירות המבחן בעניינו של הנאשם. מנגד, הוסכם בין הצדדים במסגרת ההסדר הטיעון, כי בנוסף

הנאשם יישא בעונש זה אם בתקופה של שלוש שנים מהיום יעבור על כל
עבירת סמים מסוג עוון.

ד. צו מבחן למשך שנה מהיום. הנאשם מוזהר, כי אם לא ימלא אחר צו המבחן, ניתן יהיה לגזור את עונשו.

העתק גזר הדין ישלח לממונה על עבודות השירות ולשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"ז שבט תשפ"ג, 08 פברואר 2023, במעמד ב"כ הצדדים והנאשם.